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Oikaisuvaatimus  
koskien yhtymähallituksen kokouksessa 10.10.2022 käsiteltyjä asiakohtia 197 ja 198. 
 

 

Me allekirjoittaneet Pohjois-Karjalan sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymän omistajakuntien jäsenet 
vaadimme näiden asiakohtien käsittelemistä uudelleen ja  

-tehtyjen päätösten peruuttamista tai  

-niiden toteamista erhepykäliksi tai 

-tiedottamista näissä asiakohdissa hyväksytyistä irtisanoutumisista Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen 
hallitukselle sekä pyyntö siitä, että aluehallitus ryhtyy tarpeellisiksi katsomiinsa toimiin irtisanoutuneiden 
virkatehtävien tarkoituksenmukaiseksi järjestämiseksi. 

Vaatimuksen perustelut: 

Kun Pohjois-Karjalan sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymän vastuu maakunnan sote-palvelujen 
tuottamisesta lakkaa 31.12.2022 ja toiminta ajetaan sen jälkeen alas, niin ei ole tarkoituksenmukaista eikä 
sisällöllisesti asianmukaista, että kuntayhtymä päättäisi toisen organisaation palvelukseen valittavasta  
henkilökunnasta. 

Julkishallinnon virantäyttöprosessin eri vaiheet huomioiden aikaa kuluu sen verran, että uudet viranhaltijat 
ehtisivät käytännössä hoitamaan virkaansa ehkä vain muutaman viikon, jos he ovat jo yhtymän 
palveluksessa. Jos valinta kohdistuu ulkopuolisiin hakijoihin, he eivät ehdi edes aloittaa tämän vuoden 
puolella. 

Pohjois-Karjalan sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymän hallituksen kyseessä oleviin päätöksiin sisältyy 
selkeästi päätöksen tunnusmerkit täyttäviä osioita. On päätetty julistaa virat haettaviksi, nimetä 
haastatteluryhmä ja antaa toimitusjohtajalle oikeus toteuttaa päätökset. 

Pohjois-Karjalan sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymän hallituksen olisi vähintään pitänyt kysyä 
Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen hallituksen näkemystä virkojen auki julistamiseen ennen 
päätöksentekoa.  

Virkojen auki julistaminen ja täyttäminen on perusteltua jättää hyvinvointialueen tehtäväksi myös siitä 
syytä, että avoimet virat mahdollistavat tarkastelun näiden virkojen tehtäväsisällöistä ja mahdollisista 
järjestelyistä tehtävien hoitamiseksi tulevaisuudessa.  

Edellä kuvatuista syistä johtuen ei ole perusteltua, että yhtymä julistaisi virat haettaviksi, kävisi läpi 
valintaprosessin ja suorittaisi virkavaalin. Se kuuluu yksiselitteisesti 01.01.2023 aloittavan Pohjois-Karjalan 
hyvinvointialueen tehtäviin. 

Yhtymähallituksen 198§ esittelytekstissä mainitaan:  

Henkilöstöjohtajan em. tehtäväkuvaa ollaan mahdollisesti muuttamassa hyvinvointialueelle siirryttäessä 
niin, että hoitotyönjohtajan tehtävät eriytetään henkilöstöjohtajan tehtävistä. Henkilöstöjohtajan viran 



aukijulistaminen on perusteltua jättää odottamaan siihen saakka, kunnes virkarakenne ja niihin kuuluvat 
tehtävät sekä toimenkuvat on hyvinvointialueella ratkaistu. 

Tätäkin taustaa vasten tehdyt päätökset ovat ennenaikaisia, jopa hätiköityjä.   
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